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Codul: PFT3970

GBIC SINGLEMODE PFT3970 DAHUA
Net: 344.00 PLN  Brut: 423.12 PLN

Modulele  optice  conforme  SFP  (Small  Form-factor
Pluggable)  sunt  echipamente  care  convertesc  semnalul
electric  în  semnal  optic  şi  invers.  Utilizarea  media
convertoarelor cu port SFP este foarte avantajoasă, de ex.
în  cazul  schimbării  configuraţiei  rețelei,  nu  trebuie
schimbat tot echipamentul ci doar modulul SFP. Modulele
funcționează cu majoritatea switchurilor şi  routerelor cu
port SFP.

Atenţie! PFT3970 trebuie să conlucreze cu PFT3960.

SPECIFICAŢII

Protocoale de transmisie: IEEE 802.3z 1000Base-FX

Tip fibră optică: Fibră optică monomod

Distanța maximă de transmitere: 20 km

Rata de transfer: max. 1.25 Gb/s

Număr de fibre folosite: 1 

Conectori optici: LC

Sursa de lumină / lungime de undă ieșire optică: Laser FP - 1550 / 1310 nm (Tx / Rx)

Caracteristici principale: Tehnologie multiplicată în domeniul lungimii undei optice WDM (Tx 1310nm / Rx
1550nm)

Alimentare: 3.3 V DC

Temperatură de lucru: -40 °C ... 85 °C

Greutate: 0.02 kg

Producător: DAHUA

Garanţie: 3 ani

PREZENTARE
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Diagrama de conectare: 

1. switch cu port SFP
2. modul SFP
3. Raza transmisiei optice (max. 20 km)
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